

Til medlemmerne i Ejerlauget "SPIREN"

Referat af fælledsmøde 29 maj.

Fælledsmødet blev repræsenteret ved 13 husstande.

Valg af dirigent.: Jens Krogh blev enstemmigt valgt.

Forretningsudvalgets beretning.: Blev aflagt af John Hansen.

Asfaltering færdiggøres inden sommerferien, der fræses af over sidste års udgravninger og der lægges nyt slidlag, så vore veje igen fremstår pæne og nydelige.

Passage af gifttog, der er fuld kontrol med indholdet i alle tanke, envidere er der aftaler og forholdsregler med FALCK-POLITI og CF.

Der blev igen i år henstillet til bedre fremmøde på GRØNNE DAGE, de fremmødte medlemmer og forretningsudvalget vil gennem året påvirke de øvrige medlemmer der ikke giver fremmøde til at møde op og gøre deres pligt.

Foreningens regnskab.: Kasser POUL HOLK fremlagde regnskabet der enstemmigt blev godkendt.

Forretningsudvalgets indstilling med hensyn til anvendelse af et eventuelt overskud.: Kasseren vil gennem banken NORDJYLLAND frem over få en bedre forrentning af foreningens midler.

Behandling af indkomne foreslag.:

1. Indkøb af en god havetromle.
2. Anskaffelse af et svært rensbånd.
3. Opkrævning af kontingent en gang pr. år.

Alle foreslag blev vedtaget, første opkrævning af helårlig kontingent er 1 Juli 92 med 500 kr. Beløbet er således uændret for næste år.

Valg af forretningsudvalg.:

John Hansen nr 20 blev genvalgt som formand.
Poul Holk nr 22 blev genvalgt som kasser.

Som revisor.: Blev igen i år valgt Jens Krogh.

Eventuelt.: Snerydningsordningen fortsætter i uændret form.

På opfordring anføres her, hvilke haveredskaber foreningen fremover råder over.:

Havefræser	leje pr døgn	20 kr
Højtryksrensere	" " "	20 kr
Kompostkværn	" " "	20 kr
Havetromle	" " "	10 kr
Svært rensbånd	" " "	0 kr

Nøgle til redskabsskuret kan lånes hos nr 16 20 22 43 51

Ejerlauget har hos TEKNISK FORVALTNING udbedt sig syn,opretning samt rensning af en del af vore afløbsriste i vejene, det er konstateret at arbejdet er påbegyndt 11 maj.

Hos de fremmødte medlemmer var der god stemning for at afholde en SCT.HANS fest i år.
Forretningsudvalget vil drage omsorg for dette bliver arrangeret, nærmere indbydelse følger senere på året.

ALLE ØNSKES EN GOD SOMMER.

Med venlig hilsen

FORRETNINGSUDVALGET